	Tabela A. Porównanie cen i stawek opłat taryfy obowiązującej w dniu złożenia

	wniosku z cenami i stawkami opłat nowej taryfy dotyczącej zaopatrzenia w wodę.

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Taryfa obowiązująca
	Taryfa nowa
	Zmiana %

	
	
	
	
	4/3

	
	Taryfowa grupa odbiorców usług
	Rodzaj cen i stawek opłat
	                                          Wielkość cen i stawek opłat

	0
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Grupa 1
	 -cena wody (zł/m3)
	1,74
	1,90
	9,20

	
	
	- stawka opłaty abonamentowej
	2,50
	2,50
	0,00

	
	
	- cena wskaźnikowa 1)        
	1,93
	2,11
	9,30

	
	
	
	
	
	

	Uwaga:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1) -
	Cenę wskaźnikową należy wyliczać jako sumę rocznych należności za wodę, wynikających z cen i stawek opłat w złotych, podzieloną przez roczną wielkość sprzedaży wody w m3.

	
	


